
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 106.90 m2 E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, si dhe ndihma e babait

2017 64,000.00 € Përbashkët

2 Truall 38.00 ari E trashëguar E tarsheguar nga Babai i 
bashkeshortit

2006 80,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Shtëpi 243.00 m2 E ndërtuar Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, kredi, si dhe kursimet e 

babait te bashkeshortit

2008 60,000.00 € Bashkëshortit/ës

4 Lokal 84.00 m2 E trashëguar E tarsheguar nga Babai i 
bashkeshortit

2006 35,000.00 € Bashkëshortit/ës

5 Truall 188.00 m2 E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, si dhe ndihma e babait te 

bashkeshortit

2003 38,000.00 € Bashkëshortit/ës

6 Arë 40.00 ari E trashëguar E tarsheguar nga Babai i 
bashkeshortit

2006 48,000.00 € Bashkëshortit/ës

7 Garazhë 12.00 m2 E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, 

2022 6,000.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

8 Garazhë 12.00 m2 E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, 

2022 6,000.00 € Deklaruesit

9 Garazhë 12.00 m2 E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, 

2022 6,000.00 € Bashkëshortit/ës

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Gllogocit -
Drenasit        

Drenas Kuvendi Komunal Këshilltarë i Kuvendit Komunal 03.12.2021

Emri Filloreta Mbiemri Bujupi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat biznes individual Gllogoc  Gllogoc rruga 
Bedri Shala 

Nivel 
menaxherial

Drejtor i Biznesit 
individual, autoshkolla 
Albioni / transport 
mallrash

10.09.2003

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:29.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna e Gllogocit -Drenasit        

Adresa e institucionit Drenas

Njësia organizative Kuvendi Komunal Data e emërimit 03.12.2021
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Automjete tjera(Kamion) E blerë e blere per nevojat e biznesit per transport Po 2016 8,900.00 € Deklaruesit

2 Automjete tjera(Kamion) E blerë e blere per nevojat e biznesit per transport Po 2018 7,800.00 € Deklaruesit

3 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, Jo 2020 7,000.00 € Deklaruesit

4 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, Jo 2022 4,000.00 € Deklaruesit

5 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, 
dhe kredi nga NLB

Jo 2016 15,000.00 € Deklaruesit

6 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, 
dhe kredi nga NLB

Jo 2016 15,000.00 € Deklaruesit

7 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, 
dhe kredi nga NLB

Jo 2016 14,500.00 € Deklaruesit

8 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, 
dhe huazim nga Babai

Jo 2022 20,200.00 € Deklaruesit

9 Veture(Volkswagen) E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, 
dhe huazime nga Babai dhe Bashkeshorti

Jo 2022 22,580.00 € Deklaruesit

10 Automjete tjera(Motor 
Honda per kategorin A 
per perdorim ne 
Autoshkolle)

E blerë Nga the ardhurat e pagave dhe 
kursimeve, i blere ne France

Jo 2022 4,623.00 € Deklaruesit

11 Veture() E blerë e blere per nevojat e biznesit  nga biznesi, Jo 2022 7,000.00 € Deklaruesit

12 Automjete tjera
(Motoqiklete Yamaha)

E blerë France e blere nga  Bashkeshorti me te 
ardhura nga pagat

Jo 2021 4,663.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 ******** per blerje te vetures per 
pregaditjen e kandidateve 

ne Autoshkolle

15,000.00 € 15,000.00 € Deklaruesit

2 ******** per blerje te vetures per 
pregaditjen e kandidateve 

ne Autoshkolle

6,500.00 € 6,500.00 € Deklaruesit

3 ******** per blerje te vetures per 
pregaditjen e kandidateve 

ne Autoshkolle

3,500.00 € 3,500.00 € Deklaruesit

4 ******** per investim ne biznes ne 
Autoshkollen Albioni

20,000.00 € 20,000.00 € Deklaruesit

5 ******** per investim ne biznes 38,000.00 € 10,000.00 € Deklaruesit

6 ******** huazim per blerje te 
automjeteve per BI ASh

21,000.00 € 1.00 € Deklaruesit

7 ******** kthim inhuazimit nga Njazi 
Thaqi Per Autoshkollen 

Albioni

5,000.00 € 1.00 € Deklaruesit

8 ******** huazim pa interes 5,000.00 € 1.00 € Deklaruesit

9 ******** kthim huazim 21,000.00 € 1.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 4,928.73 Euro Biznes Individual Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka për Biznes Kosovë 5,988.42 Euro Kursime, paga nga 
kuvendi Komunal,

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 657.33 Euro paga nga pensioni Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank NLB Banka Kosovë 7,817.24 Euro paga nga Punesimi ne 
policine e Kosoves

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

pagese nga Euro Group SHPK 
per Autoshkollen Albioni 

14,988.00 € pagese per tranasport zhavori gjate viti 
2021

17.05.2022 pagese per 
biznesin 

Individual 
Autoshkolla 
Albioni, per 

sherbim 
transporti 

firmes Euro 
Group 
SHPK-

Suhareke

Biznesi individual 
Autoshkolla Albioni 
ne llogarine IBASI 
me nr fletpagese 

MT/137021403837
5

Shpenzimet 3,705.00 € pagese per derivate nga Autoshkolla 
Albioni

31.05.2022 pagese per 
derivate te 

shpenzuara 
nga ASH 

Albioni, 

Biznesi individual 
Autoshkolla Albioni 

ne llogarine IBAS 
me nr fletpagese 

MT/137021403837
5

Shpenzimet 21,000.00 € kthim i Huazimit te marra per BI 25.03.2022 kthim 
Huazimi

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 60,000.00 € Debllokim i mjeteve 31.03.2022 Debllokim i 
mjeteve per 
Garancionin 
GO 120/89 

NLB

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 20,200.00 € blerje automjeti per autoshkolle 04.04.2022 blerje 
automjeti

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 5,619.00 € Doganim te vetures golf 8 08.04.2022 pagese per 
Doganim te 

Automjetit

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 5,000.00 € huazim personit fizik 14.04.2022 huazim 
personit 

fizik 

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 28,000.00 € kthim huazimi 14.04.2022 kthim 
huazimi

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 3,310.00 € pages e fatures 585/22 derivate 12.12.2022 pagese per 
derivate 

shpenzime 
nga 

autoshkolla

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 22,580.00 € pagese per automjet per bi autoshkolle 13.12.2022 blerje 
automjeti

BI autoshkolla 
Albioni

Shpenzimet 6,250.35 € Doganim te vetures golf 8 27.12.2022 pagese per 
doganim te 

vetures 
golf8

BI autoshkolla 
Albioni
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Biznes Individual biznes individual Kosovë NLB Banka 867.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Gllogocit -
Drenasit        

Kosovë Banka për Biznes 3,000.00 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 ne parti politike si 
kryetare deges se 

Gruas ne 
Vetevendosje  

dega ne Drenas 
nuk kemi page.

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Punesimi ne 
Policine e 
Kosoves

Kosovë NLB Banka 18,191.40 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

pension Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,816.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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